d. **E**t non poterat ibi
virtutem vestram. Ne ci-
ues incredulos penitus
advenirentur: facies mul-
tas vires. **V**el quod in
patria sua despiciunt:
paucis ibi vires fecer-
t signa: ne penitus ex-
cusabiles sint. **V**atio-
na quotidie in gemitib⁹ si-
gna facit non tam in cor-
porū sanitatis quod atra-
rit. e. **E**t mirabatur.
Be. **N**on quid impro-
viso: huius mirandus
ostendit: quod nec prophe-
tis credunt: nec ipsi
quod plenaria cernunt.
f. **E**t conuocauit du-
odecim: et ce. et. **D**ie-
ro. **M**iraculus. xij. apli-
et dux eis plaus pce-
pta docendi ut comit-
teret verbū simul et fa-
ctū: et cū pmissis iuri-
sibilib⁹ fratres misce-
antur: et sic cū vnguis
egros oleo infirmata
te fidei virtute coro-
borat. g. **E**t dabat
illis potestatem spiri-
tuum. **B**enignus do-
minus et magister non
inuidit discipulis et ser-
nis potestarem suam. **G**ed ipse potestate
sua agit: illi sua infirmitate si quid agunt
et domini virtutem confitentur dicentes:

Acct. 1. a. **I**n Iesu nomine surge et ambula. b. **N**e-
quid tollerent in via nisi tecum. **T**anta sit in
domino fiducia: ut nihil deesse certissime
sciant ne dum sibi prouideat temporalia:
minus alii prouideat eterna. **B**eda.
Mattheus et **L**ucas memorant dominū
discipulis dixisse: vt nec virgam ferrent:
Marcus ne quid tollerent nisi virgam.
Sed illi realiter virgam accipiunt **M**ar-
cus per virgam potestates accipiendo ne-
cessaria a subditis intelligit. i. **C**alci-
tos sadalijs. **B**eda. **E**t pes nego tecum
sit nego nudus ad terram: id est nec euau-
gellum occultetur: nec terrenis commo-
dis invitatur. k. **N**e indueretur dua-
bus tunics. **B**eda. **O**ne est ut simpliciter
ambulemus non dupliciter.

Excutite

sanctorum viroꝝ defunctoꝝ vel viventiū possit ponit aliq̄ virtus diuinit⁹ eis accessa
in opib⁹ miraculosis ꝑ modū p̄dictū. **E**x dictis p̄t qd diecēduꝝ sit de humanitate
xpi qd organū seu instrumētuꝝ p̄nctuꝝ deitatis: sicut manū ē instrumētuꝝ arti-
ficii. **V**oices aut̄ alii p̄tūcūs sancti nō sūt sic p̄ncti. **T**ideo sūt qdā instrumēta
deitatis segata et adhuc plus separata sūt ecclie sacramēta. **I**nstrumētuꝝ aut̄ p̄nctuꝝ
magis participat efficaciā agēti ꝑncipitalis qd̄ separa-
tū: et idō talis virt⁹ operādī miracula efficaciori uenit
ī humanitate xpi qd̄ ī qbūcūs alijs. **H**is dictis potest
respōderi ad argumēta. **A**d p̄mū dicēduꝝ qd̄ simile rē
not̄ p̄nctuꝝ ad h̄ p̄tūcūs humanitas ī xpo sūt ratio patiē
dictis deitas ē ratio ꝑncipitalis faciēdi miracula ꝑncipa-
liter: nō tñ tener p̄nctuꝝ ad scđm: qd̄ non repugnat huma-
nitati xpi opari ad miracula ꝑ modū instrumēti: repu-
gnat aut̄ deitatis qd̄terūcūs pati. **A**erūtū rōne idēta-
tis suppositi idiomata cōmunicāt: qd̄ sicut hec ē vera:
de p̄mū ē: ita hec est vera dēmōstratoꝝ xpo: iste puer
creauit stellas. **A**d illud qd̄ inducit de p̄sal. dicēduꝝ qd̄
li sol⁹ nō excludit humanitatē tāq̄ instrumētallē agen-
tē: s̄ tāq̄ ꝑncipitaliter. et sic intelligendū ē respectu alioꝝ
factoꝝ qd̄ sol⁹ deꝝ facit miracula. s̄ tāq̄ ꝑncipale agē.
Ad scđm dicēduꝝ qd̄ instrumētuꝝ ī virtute ꝑncipitalis agē
tūs bñ attingit ad altqđ qd̄ excedit facultatē xpi cō-
ueniēt et fin se sicut calor naturalis ī virtute aie gene-
rat carnē: vt habeat. qd̄ de aia. **A**rgumēta aut̄ ī p̄trariū
excludit tñ qd̄ h̄umanitas xpi agebat ad miracula sicut
agēs instrumētale et secūdariū: qd̄ p̄cedit. **L**a. V